«УТВЕРЖДАЮ»
Директор МОУ Шурскольской СОШ

__________________/Матвейчук Н.П./


ЕДИНЫЙ ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР В 
МОУ ШУРСКОЛЬСКАЯ СОШ НА  2 ПОЛУГОДИЕ 
2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД


2 класс
	Период проведения
оценочной процедуры
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Учебный предмет
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего

	2 класс

	Русский язык
	
	
	23.01
	1
	
	
	01.02
16.02
	2
	
	
	14.03
	1
	
	
	16.04
	1
	
	
	13.05
16.05
	2

	Литературное чтение
	
	
	31.01
	1
	
	
	29.02
	1
	
	
	27.03
	1
	
	
	17.04
	1
	
	
	22.05
	1

	Иностранный язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	05.04
	1
	
	
	21.05
	1

	Математика
	
	
	
	
	
	
	12.02
	1
	
	
	06.03
	1
	
	
	11.04
	1
	
	
	16.05
	1

	Окружающий мир
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.03
29.03
	2
	
	
	
	
	
	
	23.05
	1

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.05
	1

	ИЗО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17.05
	1

	Технология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	08.05
15.05
	2

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.05
	1










3-е классы
	Период проведения
оценочной процедуры
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Учебный предмет
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего

	3    «А» класс

	Русский язык
	
	
	25.01
	1
	
	
	29.02
	1
	
	
	04.03
29.03
	2
	
	
	02.04
	1
	
	
	16.05
21.05
	2

	Литературное чтение
	
	
	
	
	
	
	20.02
	1
	
	
	26.03
	1
	
	
	10.04
	1
	
	
	15.05
20.05
	2

	Иностранный язык
	
	
	26.01
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17.04
	1
	
	
	24.05
	1

	Математика
	
	
	
	
	
	
	06.02
	1
	
	
	05.03
	1
	
	
	
	
	
	
	03.05
14.05
	2

	Окружающий мир
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	01.04
25.04
	2
	
	
	23.05
	1

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17.05
	1

	ИЗО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22.05
	1

	Технология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23.05
	1

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.05
	1























	Период проведения
оценочной процедуры
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Учебный предмет
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего

	3    «Б» класс

	Русский язык
	
	
	25.01
	1
	
	
	29.02
	1
	
	
	04.03
29.03
	2
	
	
	02.04
	1
	
	
	15.05
17.05
20.05
	3

	Литературное чтение
	
	
	
	
	
	
	19.02
	1
	
	
	
	
	
	
	01.04
15.04
	2
	
	
	23.05
22.05
	2

	Иностранный язык
	
	
	26.01
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17.01
	1
	
	
	24.05
	1

	Математика
	
	
	
	
	
	
	06.02

	1
	
	
	-5.03
	1
	
	
	25.04
	1
	
	
	21.05
	1

	Окружающий мир
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23.03
	1
	
	
	24.04
	1
	
	
	16.05
	1

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17.05
	1

	ИЗО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.05
	1

	Технология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22.05
	1

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	07.03
	1
	
	
	
	
	
	
	16.05
	1


















4-е классы

	Период проведения
оценочной процедуры
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Учебный предмет
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего

	4  «А» класс

	Русский язык
	
	
	22.01
	1
	
	
	
	
	
	
	15.03
28.03
	2
	09.04
11.04
	
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]06.05
20.05
21.05
22.05
24.05
	5

	Литературное чтение
	
	
	15.01
	1
	
	
	27.02
	1
	
	
	
	
	
	
	01.04
19.04
	2
	
	
	22.05
	1

	Иностранный язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	02.04
	1
	
	
	21.05
	1

	Математика
	
	
	12.01
	1
	
	
	29.02
	1
	
	
	
	
	17.04
	
	03.04
09.04
	2
	
	
	14.05
	1

	Окружающий мир
	
	
	16.01
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	24.04
	
	
	
	
	
	21.05
23.05
	2

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16.05
	1

	ИЗО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17.05
	1

	Технология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10.05
	1

	ОРКСЭ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16.05
	1

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	06.03
	1
	
	
	
	
	
	
	15.05
	1






















	Период проведения
оценочной процедуры
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Учебный предмет
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего

	4  «Б» класс

	Русский язык
	
	
	18.01
	1
	
	
	
	
	
	
	06.03
	1
	09.04
11.04
	
	
	
	
	
	06.05
16.05
20.05
21.05
24.05
	5

	Литературное чтение
	
	
	17.01
	1
	
	
	28.02
	1
	
	
	29.03
	1
	
	
	18.04
	1
	
	
	24.05
	1

	Иностранный язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	03.04
	1
	
	
	23.05
	1

	Математика
	
	
	15.01
	1
	
	
	29.02
	1
	
	
	
	
	17.04
	
	03.04
09.04
	2
	
	
	13.05
	1

	Окружающий мир
	
	
	
	
	
	
	27.02
	1
	
	
	
	
	24.04
	
	
	
	
	
	22.05
	1

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17.05
	1

	ИЗО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.05
	1

	Технология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	06.05
	1

	ОРКСЭ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	06.05
	1

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.05
	1


















5 – е классы

	Период проведения
оценочной процедуры
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Учебный предмет
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего

	5  класс

	Русский язык
	
	
	
	
	
	
	02.02
	1
	
	
	13.03
	1
	24.04
	
	09.04
	2
	
	
	20.05
	1

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.05
	1

	Иностранный язык (английский)
	
	
	26.01
	1
	
	
	
	
	
	
	05.03
	1
	
	
	02.04
	1
	
	
	16.05
21.05
	2

	Математика
	
	
	10.01
24.01
	2
	
	
	09.02
29.02
	2
	
	
	20.03
	1
	17.04
	
	23.04
	2
	
	
	08.05
23.05
	2

	Всеобщая история
	
	
	
	
	
	
	29.02
	1
	
	
	
	
	10.04
	
	
	1
	
	
	17.05
24.05
	2

	География
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	05.03
	1
	
	
	
	
	
	
	14.05
	1

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	03.04
	
	
	1
	
	
	02.05
	2

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16.05
	1

	ИЗО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	08.05
	1

	Технология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12.03
	1
	
	
	
	
	
	
	20.05
	1

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.05
	1

	ОБЖ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17.05
	1

	ОДНРК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.05
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	













6-е классы
	
	Период проведения
оценочной процедуры
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Учебный предмет
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего

	6   класс

	Русский язык
	
	
	
	
	
	
	01.02
28.02
	2
	
	
	
	
	17.04
	
	
	1
	
	
	17.05
21.05
	2

	Литература
	
	
	29.01
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.05
	1

	Иностранный язык
	
	
	
	
	
	
	01.02
	1
	
	
	
	
	
	
	05.04
	1
	
	
	16.05
24.05
	2

	Математика
	
	
	11.01
30.01
	2
	
	
	
	
	
	
	12.03
	1
	24.04
	
	03.04
18.04
	3
	
	
	23.05
	1

	История России
	
	
	
	
	
	
	16.02
	1
	
	
	
	
	
	
	26.04
	1
	
	
	21.05
	1

	Обществознание
	
	
	31.01
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22.05
	1

	География
	
	
	
	
	
	
	20.02
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	07.05
	1

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	02.05
	1

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16.05
	1

	Изобразительное искусство
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.05
	

	Технология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11.03
	1
	
	
	
	
	
	
	20.05
	1

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.03
	1
	
	
	
	
	
	
	17.05
	1

	ОБЖ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.05
	1

	ОДНКНР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.05
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



ВПР  
Биология, география – 10.04.2024
История, обществознание – 03.04.2024




7-е классы
	Период проведения
оценочной процедуры
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Учебный предмет
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего

	7 класс

	Русский язык
	
	
	12.01
	1
	
	
	19.02
	1
	
	
	
	
	10.04
	
	
	1
	
	
	20.05
	1

	Литература
	
	
	22.01
	1
	
	
	
	
	
	
	14.03
	   1
	
	
	22.04
	1
	
	
	
	

	Иностранный язык
	
	
	
	
	
	
	07.02
	1
	
	
	15.03
	1
	
	
	11.04
	1
	
	
	23.05
	1

	Алгебра
	
	
	17.01

	1
	
	
	
	
	
	
	11.03
	1
	18.04
	
	
	1
	
	
	13.05
17.05
	2

	Геометрия
	
	
	18.01
	1
	
	
	
	
	
	
	07.03
	1
	
	
	
	
	
	
	07.05
16.05
	2

	Вероятность и статистика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18.04
	1
	
	
	
	

	Информатика 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.03
	1
	
	
	
	
	
	
	17.05
	1

	История России
	
	
	19.01
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	03.05
22.05
	2

	Обществознание
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25.04
	1
	
	
	
	

	География
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	05.03
	1
	
	
	05.04
	1
	
	
	21.05
	1

	Биология
	
	
	25.01
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	02.05
	1

	Физика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27.03
	1
	
	
	
	
	
	
	08.05
22.05
	1

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.05
	1

	ИЗО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	08.05
	1

	Технология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	05.03
	1
	
	
	
	
	
	
	21.05
	1

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11.03
	1
	
	
	
	
	
	
	20.05
	1

	ОБЖ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16.05
	1



ВПР
История, обществознание – 02.04.2024
Биология, физика, география – 23.04.2024




8-е  классы

	Период проведения
оценочной процедуры
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Учебный предмет
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего

	8 «А»  класс

	Русский язык
	
	
	
	
	
	
	06.02
	1
	
	
	14.03
	1
	04.04
	
	16.04
	2
	
	
	13.05
20.05
	2

	Литература
	
	
	
	
	
	
	13.02
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17.05
	1

	Иностранный язык
	
	
	15.01
	1
	
	
	12.02
	1
	
	
	11.03
	1
	
	
	17.04
	1
	
	
	23.05
	1

	Алгебра
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	04.03
11.03
	2
	
	
	12.04
	1
	07.05
	
	13.05
22.05
	3

	Геометрия
	
	
	18.01
	1
	
	
	27.02
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	07.05
21.05
	2

	Вероятность и статистика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23.05
	1

	Информатика 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.03
	1
	
	
	
	
	
	
	17.05
	1

	История России
	
	
	
	
	
	
	01.02
26.02
	2
	
	
	
	
	
	
	15.04
	1
	
	
	20.05
	1

	Обществознание
	
	
	30.01
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	07.05
	1

	География
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.03
	1
	
	
	
	
	
	
	08.05
	1

	Физика
	
	
	
	
	
	
	20.02
	1
	
	
	12.03
	1
	
	
	10.04
	1
	
	
	15.05
16.05
	2

	Химия
	
	
	26.01
	1
	
	
	
	
	
	
	01.03
	1
	
	
	
	
	
	
	17.05
	1

	Биология
	
	
	24.01
	1
	
	
	08.02
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	02.05
16.05
	2

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.05
	1

	Технология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12.03
	1
	
	
	
	
	
	
	21.05
	1

	ОБЖ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16.05
	1

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	07.03
	1
	
	
	
	
	
	
	16.05
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




                                                                                          ВПР
История, обществознание – 25.04.2024
Химия, физика, биология, география – 11.04.2024






	Период проведения
оценочной процедуры
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Учебный предмет
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего

	8 «Б»  класс

	Русский язык
	
	
	
	
	
	
	06.02
	1
	
	
	14.03
	1
	04.04
	
	16.04
	2
	
	
	13.05
20.05
	2

	Литература
	
	
	
	
	
	
	14.02
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17.05
	1

	Иностранный язык
	
	
	15.01
	1
	
	
	12.02
	1
	
	
	11.03
	     1
	
	
	17.04
	1
	
	
	23.05
	1

	Алгебра
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	04.03
11.03
	   2
	
	
	12.04
	1
	07.05
	
	13.05
22.05
	3

	Геометрия
	
	
	18.01
	1
	
	
	27.02
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	07.05
21.05
	2

	Вероятность и статистика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21.05
	1

	Информатика 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.03
	1
	
	
	
	
	
	
	17.05
	1

	История России
	
	
	
	
	
	
	01.02
26.02
	2
	
	
	
	
	
	
	15.04
	1
	
	
	20.05
	1

	Обществознание
	
	
	30.01
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	07.05
	1

	География
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.03
	1
	
	
	
	
	
	
	08.05
	1

	Физика
	
	
	
	
	
	
	20.02
	1
	
	
	12.03
	1
	
	
	10.04
	1
	
	
	15.05
16.05
	2

	Химия
	
	
	26.01
	1
	
	
	
	
	
	
	01.03
	1
	
	
	
	
	
	
	17.05
	1

	Биология
	
	
	24.01
	1
	
	
	08.02
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	02.05
16.05
	2

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16.05
	1

	Технология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12.03
	1
	
	
	
	
	
	
	21.05
	1

	ОБЖ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17.05
	1

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.05
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



                                                                                          ВПР
История, обществознание – 25.04.2024
Химия, физика, биология, география – 11.04.2024








9–е  классы

	Период проведения
оценочной процедуры
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Учебный предмет
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего

	9   класс

	Русский язык
	
	
	
	
	
	
	19.02
	1
	
	
	12.03
	1
	
	
	10.04
	1
	
	
	13.05
21.05
	2

	Литература
	
	
	12.01
	1
	
	
	27.02
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	07.05
	1

	Иностранный язык
	
	
	
	
	
	
	05.02
	1
	
	
	05.02
	1
	
	
	11.04
	1
	
	
	16.05
	1

	Алгебра
	
	
	29.05
	1
	
	
	
	
	
	
	04.03
	1
	
	
	
	
	
	
	03.05
17.05
	2

	Геометрия
	
	
	
	
	
	
	13.02
	1
	
	
	15.03
	1
	
	
	
	
	
	
	14.05
	1

	Вероятность и статистика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.05
	1

	Информатика
	
	
	
	
	
	
	15.03
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	03.05
	1

	История России
	
	
	
	
	
	
	29.02
	1
	
	
	
	
	
	
	18.04
	1
	
	
	23.05
	1

	Введение в новейшую историю
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.03

	1
	
	
	
	
	
	
	15.05
	1

	Обществознание
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.05
	1

	География
	
	
	
	
	
	
	14.02
	1
	
	
	19.03
	1
	
	
	
	
	
	
	07.05
	1

	Физика
	
	
	15.01
	1
	
	
	
	
	
	
	11.03
	1
	
	
	25.04
	1
	
	
	16.05
20.05
	2

	Химия
	
	
	
	
	
	
	02.02
	1
	
	
	
	
	
	
	12.04
	1
	
	
	03.05
	1

	Биология
	
	
	17.01
	1
	
	
	26.02
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	08.05
15.05
	2

	ОБЖ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16.05
	1

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16.05
	1













10 – 11 классы 
	Период проведения
оценочной процедуры
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Учебный предмет
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего

	10  класс

	Русский язык
	
	
	16.01
	1
	
	
	
	
	
	
	05.03
	1
	
	
	
	
	
	
	08.05
	1

	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	26.03
	1
	
	
	
	
	
	
	13.05
	1

	Русское правописание: орфография и пунктуация
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.03
	1
	
	
	
	
	
	
	17.05
	1

	Иностранный язык
	
	
	15.01
	1
	
	
	14.02
	1
	
	
	
	
	
	
	03.04
	1
	
	
	15.05
	1

	История
	
	
	29.01
	1
	
	
	
	
	
	
	25.03
	1
	
	
	
	
	
	
	21.05
	1

	Обществознание
	
	
	19.01
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23.05
	1

	География
	
	
	24.01
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24.04
	1
	
	
	
	

	Алгебра и начало анализа
	
	
	
	
	
	
	06.02
	1
	
	
	12.03
	1
	
	
	04.04
	1
	
	
	16.05
21-22.05
	2

	Геометрия
	
	
	
	
	
	
	12.02
	1
	
	
	
	
	
	
	01.04
12.04
	2
	
	
	08.05
17-20.05
	2

	Вероятность и статистика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	02.05
	1

	Информатика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.03
	1
	
	
	
	
	
	
	03.05
	1

	Физика
	
	
	
	
	
	
	05.02
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.05
	1

	Химия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12.04
	1
	
	
	17.05
	1

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18.04
	1
	
	
	23.05
	1

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12.03
	1
	
	
	
	
	
	
	15.05
	1

	ОБЖ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16.05
	1

	Индивидуальный проект
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21.05
23.05
	2










	Период проведения
оценочной процедуры
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Учебный предмет
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего
	фед 

	рег ион

	ОО
	всего

	11  класс

	Русский язык
	
	
	16.01
	1
	
	
	08.02
	1
	
	
	
	
	
	
	23.04
	1
	
	
	16.05
	1

	Литература
	
	
	
	
	
	
	02.02
19.02
	2
	
	
	
	
	
	
	08.04
	1
	
	
	06.05
	1

	Родная литература
	
	
	
	
	
	
	21.02
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.05
	1

	Математика
	
	
	
	
	
	
	15.02
	1
	
	
	14.03
	1
	
	
	05.04
19.04
	2
	
	
	03.05
17.05
	2

	Информатика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.03
	1
	
	
	
	
	
	
	03.05
	1

	Иностранный язык
	
	
	
	
	
	
	08.02
	1
	
	
	11.03
12.03
	2
	
	
	16-18.04
	
	
	
	14.05
	1

	История
	
	
	22.01
	1
	
	
	
	
	
	
	13.03
	1
	
	
	
	
	
	
	15.05
	1

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11.03
	1
	
	
	
	
	
	
	16.05
	1

	ОБЖ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.05
	1

	Обществознание
	
	
	
	
	
	
	08.02
	1
	
	
	
	
	
	
	25.04
	1
	
	
	07.05
	1

	Индивидуальный проект
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вероятность и статистика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.05
	1

	Генетика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Экономическая и социальная география мира
	
	
	
	
	
	
	27.02
	1
	
	
	
	
	
	
	09.04
	1
	
	
	
	

	Основы экономической теории
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	05.04
	1
	
	
	17.05
	1

	Основы правовых знаний
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	03.05
	1

	Общая химия
	
	
	
	
	
	
	07.02
	1
	
	
	
	
	
	
	17.04
	1
	
	
	
	

	Основные вопросы биологии
	
	
	
	
	
	
	13.02
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.05
	1

	Орфография и пунктуация в алгоритмах
	
	
	
	
	
	
	01.02
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16.02
	1

	Основы финансовой грамотности. Финансовая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19.05
	1





